1

                                    平成 23 年 9 月 9 日

各位

会社名   株式会社ネプロジャパン

代表者名  代表取締役社長 小澤 正彦

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 取締役常務執行役員 筒井 俊光
                        経営管理本部長

電話    03-6803-3976

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

今般、平成23年9月9日付で当社の主要株主である筆頭株主に下記のとおり異動がありましたので、

お知らせいたします。

記

１． 異動年月日

平成 23 年 9 月 9 日

２． 異動が生じた経緯

当社は、本日、当社の主要株主である有限会社リーコムより当社株式にかかる大量保有報告書

（変更報告書）を近畿財務局に提出する旨の連絡を受け、当該報告書により筆頭株主の異動を確

認いたしました。

３． 異動した株主の概要

（１）今回の異動で筆頭株主ではなくなった主要株主

① 氏名 滝西 竜子

② 住所 京都府京都市

（２）今回の異動で筆頭株主となった主要株主

① 名称 有限会社リーコム

② 本店所在地 京都府京都市左京区上高野仲町58番地1

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 滝西 竜子

④ 主な事業内容 資産管理

⑤ 資本金の額 ４百万円

※ 有限会社リーコムは、滝西竜子氏及びその一族において全株式を所有する資産管理会社であ

ります。

 2

４． 当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）滝西 竜子

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成23年3月31日現在）

5,910個

（5,910株）
22.68％ 第1位

異動後

（平成23年9月9日現在）

5,910個

（5,910株）
22.68％ 第2位

（２）有限会社リーコム

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成23年3月31日現在）

5,532個

（5,532株）
21.23％ 第2位

異動後

（平成23年9月9日現在）

6,702個

（6,702株）
25.72％ 第1位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      690 株

 平成 23 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数                26,752 株

５． 今後の見通し

本件主要株主である筆頭株主の異動による業績への影響はありません。

以上